
 

 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

登録衛生検査所 
一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

 

         2020年7月  20-11 

 

 

 

「夏期特別休業（盆休）」のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしについて下記のとおり休業となりますのでお知らせいたします。 

なにとぞ、ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

                

               記 

 

 

 

休業日 2020年８月１５日（土） 
 

 

・8 月１３日（木）・８月 1４日（金）は、集荷時間が多少前後することが 

ありますのでご了承ください。 

 

また仮報告書のみの回収は例年通りお受け出来ませんので、ご了承ください。 
(検体と同時に仮報告書をご提出される場合については、回収させていただきます) 

                                             

   

  

 

 

 

 

 

 

013 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 


